
1 

 

Usnesení č. 5/ 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 27. 1. 2016 

Přítomni dle prezenční listiny: Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec, Jiří 

Medek 

Omluven: Ing. Jiří Bendl, 

Host: Ing. Michal Rathouzský 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Doplnění projektové dokumentace – Revitalizace městského sportovního areálu 

3. Administrace dotace - Revitalizace městského sportovního areálu 

4. Uzavření smlouvy o údržbě veřejného osvětlení 

5. Dodatek č. 2 ke smlouvě o údržbě veřejného osvětlení 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí 

a) informaci starosty o potřebě doplnění projektové dokumentace Revitalizace    

    městského sportovního areálu Klecany o úpravu a doplnění architektonicko -    

    stavební části, úpravu elektropřípojky a úpravu plynové přípojky 

b) cenovou nabídku společnosti ASBL s. r. o., IČ 24122025, místem podnikání  

    Dětská 178, 100 00 Praha 10 – Strašnice za cenu 23 400,- bez DPH. 

Schválila objednání doplnění projektové dokumentace Revitalizace městského 

sportovního areálu Klecany u společnosti ASBL, s. r. o., IČ 24122025, místem 

podnikání Dětská 178, 100 00 Praha 10 – Strašnice za cenu 23 400,- bez DPH. 

Schválila podání žádosti o dotaci do programu Státní podpora sportu pro rok 2016, 

program 133510, pro projekt Sportovní areál Klecany. 

Ukládá technikovi správy majetku vystavit objednávku na doplnění projektové 

dokumentace Revitalizace městského sportovního areálu Klecany.  

Termín: do 29. 1. 2016 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

3. Vzala na vědomí 

a) informaci starosty o potřebě zajištění administrace dotace na akci Revitalizace    

    městského sportovního areálu Klecany  

b) cenovou nabídku společnosti AQ plus, s. r. o., IČ 26155575, místem podnikání  

    U Uranie 1414/4,  Praha 7 – Holešovice za cenu 46 600,- bez DPH za zajištění   

    podání žádosti a 5% z přiznané dotace za řízení projektu od přidělení dotace po  

    dobu udržitelnosti, maximálně však 483 000,- Kč. 

Schválila znění a podpis smlouvy o zajištění administrace dotace na akci 

Revitalizace městského sportovního areálu za cenu 46 600,- Kč za zajištění podání 

žádosti a 5% z přiznané dotace, maximálně však 483 000,- Kč za řízení projektu od 



2 

 

přidělení dotace po dobu udržitelnosti se společností AQ plus s. r. o., IČ 26155575, 

místem podnikání U Uranie 1414/4,  Praha 7 – Holešovice. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu.  

Termín: do 28. 1. 2016 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

4. Schválila uzavření smlouvy o údržbě veřejného osvětlení č. 002/2016 s panem 

Eduardem Hurychem, místem podnikání Povltavská 59, 250 67 Klecany 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

5. Schválila uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o údržbě veřejného osvětlení uzavřené 

dne 30. 4. 2004 mezi městem Klecany a panem Karlem Tintěrou 

Hlasování: 4  – 0  – 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Jiří Medek      Ivo Kurhajec 
         radní                             starosta  


